TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 955-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                   Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn làm việc với các cơ quan liên quan

 hoạt động tại Khu Kinh tế Cửa khẩu quốc tế Cầu Treo

-----

Ngày 09/01/2024, Ban Thường vụ Tỉnh ủy có Giấy mời số 621-MH/TU

làm việc với các cơ quan liên quan hoạt động tại Khu Kinh tế Cửa khẩu quốc tế

Cầu Treo, thời gian vào 8 giờ ngày 13/01/2024.

Nay do có lịch công tác đột xuất của Trung ương, Thường trực Tỉnh ủy

thống nhất hoãn cuộc họp trên và bố trí vào thời gian khác (sẽ có thông báo

sau).

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:

- Như thành phần GM 621-MH/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2024-01-12T08:29:14+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-01-12T09:02:42+0700